
Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-25 

2017 m. spalio 3 d. 

Panevėžio rajono savivaldybės administracija 

(Vasario 16-osios g. 27, Panevėžys) 

 

 13.00 - 13.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Pasvalio rajono savivaldybės meras 

 

1. 13.05 – 13.15 KODĖL VERTA KURTI KORUPCIJAI ATSPARIĄ APLINKĄ 

VERSLE? 

Pranešėjas – Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Panevėžio 

valdybos Korupcijos prevencijos poskyrio viršininkė Rita Škutienė 

 

   

2.  13.15 – 13.30 DĖL PRITARIMO PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO 

CENTRO ATLIEKŲ PRIĖMIMO SĄVARTYNE KAINOS 

APSKAIČIAVIMO METODIKAI 

Pranešėjas – UAB “Jostra“ direktorius Jonas Stravinskas  

 

3. 13.30 – 13.40 DĖL PROJEKTO “PANEVĖŽIO REGIONO KOMUNALINIŲ 

ATLIEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA” 

ĮGYVENDINIMO EIGOS   

Pranešėjas – UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro direktorius - G. 

Ulys  

 

4. 13.40 – 13.45 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 M. PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė  Kristina Linkonaitė 

 

5. 13.45 – 13.50 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO, 

FINANSUOJAMO PAGAL PRIEMONĘ 09.1.3-CPVA-R-705 

“IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 

PRIEINAMUMO DIDINIMAS” PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Inga Adomaitienė 

 

6. 13.50 – 13.55  DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO, 

FINANSUOJAMO PAGAL PRIEMONĘ NR. 08.2.1-CPVA-R-908 

„KAIMO GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ ATNAUJINIMAS“ 

PAKEITIMO  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 



2 

 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė  Kristina Linkonaitė 

 

 

7. 13.55 – 14.00 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO, 

FINANSUOJAMO PAGAL PRIEMONĘ NR. 09.1.3-CPVA-R-725 

„NEFORMALIOJO ŠVIETIMO INFRASTRUKTŪROS 

TOBULINIMAS“ PAKEITIMO  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė  Kristina Linkonaitė 

 

8. 14.00 – 14.15  DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO 

Pranešėjos – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė; 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Žibutė Gaivenienė 

 

9.  14.15 – 15.15 DĖL LIETUVOS EKONOMINIŲ TERITORIJŲ SPECIALIZACIJOS 

STUDIJOS PRISTATYMO 
Pranešėjai – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos atstovai 

Strategy Labs/Lewben group atstovai, studijos rengėjai. 
  
 

 

10. 15.15 – 15.30 Kiti klausimai  
 
 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas       Gintautas Gegužinskas 


